муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

27.08.2021 г.                                                                                                       № 552

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы

В соответствии  с пунктом 3.2.СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 года использование кабинетной системы в 5-11

классах. Исключение- занятия по учебным предметам: физическая культура, технология,

иностранный язык

2. Уроки, внеурочные занятия. воспитательные мероприятия и занятия по

дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах

(приложение № 1)

3.Классным руководителям 5-11 классов:

3.1. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

отмене обучения с использованием кабинетной системы;

3.2. контролировать минимизацию контактов обучающихся во время перемен и приема

пищи.

4.Лаборанту- А.С. Пучинину:

4.1.разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 39».

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                И.Ю. Талья

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»

 № ____ от «27» августа 2021 г.

Закрепленные кабинеты
Дата Дистанционное обучение Класс № кабинета

02 сентября,

03 сентября 2021 г.

7-Б, 7-В, 7-Г 5-А 206

5-Б 203

5-В 209

5-Г 402

5-Д 103

6-А 206

6-Б 209

6-В 103

6-Г 203

7-А 213

8-А 205

8-Б 401

8-В 210

8-Г 106

9-А 405

9-Б 102

9-В Каб. психолога

9-Г 204

10-А 212

11-А Актовый зал

06 сентября, 07

сентября 2021 г.

7-А, 8-А, 8-Б 5-А 206

5-Б 203

5-В 209

5-Г 402

5-Д 103

6-А 206

6-Б 209

6-В 103

6-Г 203

7-Б 213

7-В 205

7-Г 401

8-В 210

8-Г 106

9-А 405

9-Б 102

9-В Каб. психолога

9-Г 204

10-А 212

11-А Актовый зал

08 сентября,

09 сентября,

10 сентября 2021 г.

8-В, 8-Г, 10-А 5-А 206

5-Б 203

5-В 209

5-Г 402

5-Д 103

6-А 206

6-Б 209

6-В 103

6-Г 203

7-А 210

7-Б 213

7-В 212

7-Г 106

8-А 205

8-Б 401

9-А 405

9-Б 102

9-В Каб. психолога

9-Г 204

11-А Актовый зал

13 сентября,

14 сентября 2021 г.

9-А, 9-Б, 9-В 5-А 206

5-Б 203

5-В 209

5-Г 408

5-Д 103

6-А 206

6-Б 209

6-В 103

6-Г 203

7-А 102

7-Б 213

7-В 409

7-Г 407

8-А 205

8- Б Каб. психолога

8-В 210

8-Г 106

9-Г 204

10-А 212

11-А Актовый зал

15 сентября,

16 сентября

2021 г.

7-Б, 8-А, 8-Б, 9-Г, 10-А, 11-А,  5-А 206

5-Б 203

5-В 102

5-Г 408

5-Д 103

6-А 206

6-Б 102

6-В 103

6-Г 203

7-А Актовый зал

7-В 409

7-Г 407

8-В 204

8-Г 106

9-А 406

9-Б 102

9-В 205

20 сентября,

21 сентября 2021г.

7-А,7-В, 7-Г, 8-А, 8-В,

10-А

5-А 206

5-Б 203

5-В 205

5-Г 408

5-Д 103

6-А 206

6-Б 205

6-В 103

6-Г 203

7-Б Актовый зал

8-Б  409

8-Г 106

9-А 407

9-Б 102

9-В 401

9-Г 204

11-А 406

22 сентября,

 23 сентября 2021 г.

9-А,9-Б, 9-Г 5-А 102

5-Б 213

5-В 209

5-Г 408

5-Д 103

6-А 102

6-Б 209

6-В 103

6-Г 213

7-А 403

7-Б 402

7-В 409

7-Г 407

8-А 405

8-Б 401

8-В 210

8-Г 106

9-В Каб. психолога

10-А 212

11-А 406

24 сентября,

27 сентября 2021 г.

8-Г, 9-В, 11-А 5-А 106

5-Б 406

5-В 209

5-Г 408

5-Д 103

6-А 106

6-Б 402

6-В 209

6-Г 406

7-А 403

7-Б 213

7-В 409

7-Г 407

8-А Актовый зал

8-Б 401

8-В 210

9-А 405

9-Б 102

9-Г 204

10-А 212

		2021-10-22T11:13:26+0300
	Талья Ирина Юрьевна